РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв  III                                                                                    16 марта 2016 года

Сессия ХVIII                                                                         с.Кужмара

№ 96
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 22.12.2015 № 78 «Об утверждении Порядка определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»
На основании экспертного заключения Министерства юстиции Республики Марий Эл на решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 22.12.2015 № 78 «Об утверждении Порядка определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 22.12.2015 № 78 «Об утверждении Порядка определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» (далее – Решение, Порядок) следующие изменения:

- в наименовании  и пункте 1 Решения, наименовании и пунктах  1 и 3 Порядка исключить слово «муниципальной»;

- в преамбуле Решения слова «с подпунктом 2» заменить словами «с подпунктом 3.

2.Настоящее решение вступает в силу  после его обнародования.
Глава муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов                                   В.И.Ермолаева